
 
GABINETE DO PRESIDENTE 

  
 

Brejo dos Santos- PB, 05 de Janeiro de 2022. 
  

 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS-PB, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL 
PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos 
constantes da Exposição de Motivos nº IN00001/2022, a qual sugere a contratação de: 
  
- AMORIM & VERISSIMO S/S LTDA. 
CNPJ: 22.052.852/0001-65 
Valor: R$ 48.000,00 
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

  


